
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

ZARZĄDZENIE NR  0050.90.2016 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia  9 maja 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.235.2011 Burmistrza Lądka-Zdroju  z dnia 7 grudnia 

2011 r. w sprawie powołania zespołu do spraw Koordynacji kontroli Zarządczej w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju (ze zm.) 

 

 

Na podstawie art. 33 ust 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm., w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Z 2013 r., poz.885 ze zm.), zarządzam : 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 0050.235.2011 Burmistrza Lądka-Zdroju  z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie 

powołania zespołu do spraw Koordynacji kontroli Zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-

Zdroju dokonuje się zmiany § 2, który otrzymuje brzmienie:  

 

“§ 2 

Powołuję Zespół ds. Koordynacji Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, 

zwany dalej zespołem w składzie: 

1) Anna Chilicka – Sekretarz  Gminy – Koordynator Kontroli Zarządczej; 

2) Katarzyna Drozdowska – Administrator ZSZ – członek, 

3) Helena Kołodziej – Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego – członek; 

4) Jolanta Pelczarska – Mlak – Kierownik Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska –  członek, 

5) Alicja Piwowar – Kierownik Wydziału Oświaty, Bezpieczeństwa i Informatyki – członek; 

6) Alicja Bryja – Zastępca Kierownika USC, Insp. ds. ewidencji ludności i dow. osob. – członek.” 

 

 

§ 2 

 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.235.2011 Burmistrza Lądka-Zdroju  z dnia 7 grudnia 2011 r., 

zmienionego Zarządzeniem Nr 0050.183.2012 z dnia 17 października 2012 r.  pozostaje bez zmian.  

 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

     

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          
              Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                            Burmistrz  Lądka-Zdroju 

                  mgr Roman Kaczmarczyk 
                                                                                                                                             (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 09.05.2016 r. 

 


